
a

Nabídka - cenová specifikace.

Objednatel

Spořilovská mateřská škola, Praha 4, Jihozápadní 4

se sídlem Jihozápadní lV L76O/4,141 00 Praha 4 - Spořilov, zastoupená ředitelkou Janou Zátkovou

Dodavatel

lng. Aleš Péšek

lČO zZggozt8 se sídlem: Mánesova 23L3l!, Zábřeh,789
0].

veden u Městského úřadu Zábřeh, Obecní živnostenský
ú řad pod číslem jed nac ím živ l 228 / 99 a živ / 97 8 / 92 / 02 Z

Předmět nabídky:

Předmětem této nabídky je realizace dodávky

4 ks. Notebooků LENoVo |NTEL Core Tiger Lake - 11. generace

1115G4 13 (2C l 4T ,3,0 / 4.1GHz, 6MB)
8GB operační pamětiDDR4,3200 MHz
grafická karta lntel UHD Graphics

disk 256GB SSD M.2 2242PCle 3.0x2 NVMe

WiFiac, Bluetooth 5.0,

1x USB 2.0, 1x USB 3.2 Gen 1, ,tx USB-C 3.2 Gen 1,
1x HDMl 1,4b, 1x ethernet (RJ_45), ,lx kombo jack
(3.5mm)

lntegrované repro 2x3W, HD kamera
napájecí adaptér
operační systém WINDOWS 11 Pro 64 bit.

v konečné ceně 17 980,- Kč za 1ks.

Celková cena dodávky ělní72 920,- Kč.

V Praze dne 1.5.2023

za dodavatele

lng. Aleš Pešek

ifr;i$;ňii"-i-^



sMLoUVA č.20230508

1. lng. Aleš Pešek
lČo | 22986278 se síd lem :

Mánesova 2313 l L, Zábřeh, 789 01
veden u Městského úřadu Zábřeh, Obecní živnostenský úřad pod číslem jednacím
živ l 228 l 99 a živ l 97 8 l 92 / O2 Z

2. Spořilovská MŠ Jihozápadní
lČ:6I38424L
adresa: Jihozápadní lV 176014,14100 Praha 4 - Starý Spořilov zast, Janou Zátkovou,
ředitelkou školy jako objednatel

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace zakázky

,,Dodávka 4 ks. NotebookŮ LENOVO |NTEL Core Tiger Lake - 11. gen" (dále jen ,,dodávka").
Dodávka bude provedena v rozsahu dle nabídky dodavatele ze dne L.5.2O23, která je jako příloha
č.].. nedílnou součástí této smlouvy.

Změna předmětu dodávky oproti vymezenívčl. 1. odst. 1. této smlouvy může b,it provedena pouze
písemným dodatkem k této smlouvě, není-li dále sjednáno jinak. Smluvní strany v takovém případě
dohodnou i případnou změnu podmínek provedení díla a cenu díla. Ke změně předmětu díla může
dojít i zápisem ve stavebním deníku, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

ll.

čas a místo plnění

t, Dílo bude dodáno nejpozději do 31.5.2023

Z. Místem plnění je budova mateřské školy

2.

lll.

Cena a způsob placení

Celková cena za dílo dle čl. l odst, ]" této smlouvy je uvedena v Kč a stanovena takto;

Cena včetně DPH: 71 920,-

3,



1.

1,

Specifikace dodávky - viz cenová nabídka ze dne I.5.2023.

4. Cena za dílo dle čl. lll. odst. ]. této smlouvy bude objednatelem zhotoviteli zaplacena na základě
daňové faktury zhotovitelem vystavené nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění, tj. od ode dne předánídodávky, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele, Faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů (dle zákona č.235l2OO4 Sb., O daniz přidané hodnoty, v platném znění),

5, Faktura bude vystavena v české měně (CZK). Splatnost faktury vystavené zhotovitelem byla
dohodnuta na 14 dnů ode dne jejího doručené objednateli, Cena za dílo je uhrazena okamžikem
připsání částky na účet zhotovitele.

6. Objednatel není oprávněn zadržet cenu za odávku ani její část nebo zadržet dílo jako případnou
kompenzaci svých nároků vůči zhotoviteli.

7. Předmět dodávky zůstává v majetku zhotovitele do jeho úplného zaplacení objednatelem.

lV.
povinnosti dodavatele

Dodavatel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat
obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.

V.

Povinnosti objednatele

Objednatelje si vědom skutečnosti, že veškeré dodavatelem objednateli předané doklady týkající
se předmětu této smlouvy jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, že je povinen je chránit a k jeho
ochraně zavázat i osoby, které se s těmito seznámí.

Vl.
Předání dodávky

Dodavatel oznámí objednateli datum dodání a vyzve jej k převzetí objednávky, a to tři pracovní dny
předem.

Objednatel je povinen objednávku odborně prohlédnout nebo tuto prohlídku zajistit při předání
objednávky.

V!l.
DaIší ujednání

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodleni
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání,

Vlll.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být měněn pouze
písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy (viz záhlaví
této smlouvy).

1,



2.

3,

4.

Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními
občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních údajů
uvedených v záhlavítéto smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání písemností)
druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo,
druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu, e-mailovou
adresu nebo faxové číslo, písemně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána
korespondence, resp. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,

ÚČastníci si smlouvu přečetli, souhlasís jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Přílohy: č. ].. Cenová nabídka (položkový rozpočet)

V Praze dne 8,5.2023

5.

zhotovitele

^_ lena Zátková ředitelka školy
oporttovská mateřská škola

utnozap_adn í lV.17 60/4J41 00 Praha 4

'icÍ{írllžfťu

za dodavatele
lng. Aleš Pešek

ffi;-\ii,i--

/-



DoHoDA o vypoŘÁoÁNí eezoůvooruÉno oeoHRceNí
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Spořilovská MŠ Jihozápadní 4.
Ul, Jihozápadní lV.1760 141 00 Praha 4
zastoupený: Janou Zátkovou, ředitelkou školy
lČ: 61384241
DlČ: CZ 61384241
(dále jen,,objednatel")

c,

AP SoFT
zastoupený: lng. Alešem Peškem
ul. Mánesova231311
789 0,t Zábřeh
lČ: 22986278
DlČ:
(dále jen,,dodavatel")

Smluvní strany uzavírqí tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:
1, uzavřely dne 8.5.2023 smlouvu č. 20230508 poskytl dodavatel objednavateli plnění

spočívající v dodávce a dopravě. Předmětem byl nákup 4 ks notebooků Lenovo lntel
Core Tiger Lake - 11gen.

2. měly podle § 2 odst, 1 písm. a) zákona č. 34012015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některiých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen,,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany
přtjímajícítakové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

1. Smluvní strany konstatují, že

ll.

112

l.



2

3

a) Dne 29.5.2023 dodavatel provedl plnění spočívající v dodávce zboží
specifikovaného v příloze č.1 této dohody ( smlouva o dílo).

b) Dne 5.6.2023 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění Kč.
Celková cena včetně DPH činí 71 920,-Kč.

Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v čl, l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do svého vlastnictví.
Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře,

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle ZRS . Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

V Praze dne 22.5.2a24 v praze dne

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva č, .,. , ze dne

pořilovská mateřská škola-ltnozapadn í lV, 1 7 601 4l41 00 Praha4
lel",, 272 768 906
lC:61384241

,.{ťť,'Jť;},-!ťi-^

2l2

lIl.


